
IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato il proprio DDG n. 129/2024 con il quale è stato disposto di avviare la procedura 
per l’affidamento del servizio di manutenzione delle aree verdi dell’Università per Stranieri 
per la durata di un anno rinnovabile per un ulteriore anno mediante Richiesta di Offerta da 
inoltrare tramite il portale MEPA in favore dell’O.E. EDILVERDE Immobiliare s.r.l., p,iva 
n. 02516260540 Gualdo Cattaneo (PG) per l’importo di € 34.000,00 (IVA compresa);

Atteso che è stata avviata la procedura sulla piattaforma Mepa per l’acquisizione del servizio 
di che trattasi, ed è stato altresì acquisito il CIG n. B0CFA866E9; 

Preso atto  che la procedura di  acquisto non ha avuto esito positivo a causa di problemi 
tecnici  riscontrati  dall’O.E..  EDILVERDE  Immobiliare  s.r.l  Gualdo  Cattaneo  (PG)al 
momento dell’inserimento dell’offerta sulla piattaforma di e-Procurement;

Vista la mail del 27.03.2024 acquisita agli atti con prot. n. 6726 del 28.03.2024 con la quale 
l’O.E. .EDILVERDE Immobiliare s.r.l comunica l’impossibilità tecnica di presentare offerta; 

 
Ritenuto di dover pertanto provvedere alla rettifica del codice CIG negli atti e documenti 
relativi alla procedura di cui sopra

DECRETA

Per  le  motivazioni  riportate  nella  premessa  narrativa  che  costituisce  parte  integrante  e 
sostanziale del presente dispositivo:

di autorizzare la parziale rettifica del DDG n. 192/2024;

di  disporre  la  rettifica  del  Codice  identificativo  gara  (CIG)  relativo  all’affidamento  del 
servizio di manutenzione delle aree verdi dell’Università per Stranieri - il corretto codice 
CIG  è  il  n.  B10667C491  che  sostituisce  a  tutti  gli  effetti  il  precedente  codice  CIG  n. 
B0CFA866E9.

In ottemperanza all’articolo 1, comma 32, della L.n.190/2012, agli articoli 23 e 37, comma 
2, del D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33  il contenuto e gli estremi del presente provvedimento 
verranno  pubblicati  sul  sito  istituzionale  dell’Università  nella  Sezione  “Amministrazione 
trasparente”.

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it



Il Direttore Generale
Dott. Giuliano De Stefani

     
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa”.


